
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 134 Miércoles 4 de junio de 2025 Sec. V-A.  Pág. 31351

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
20

65
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

20659 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección General de Tráfico.
Objeto:  Servicio  de  una  plataforma  educativa  virtual  y  servicios
asociados a la impartición de los cursos de formación on-line para los
empleados  de  la  Dirección  General  de  Tráfico.  Expediente:
1DGT1AP00002.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Dirección General de Tráfico.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2816003D.
1.3) Dirección: Josefa Valcárcel 28.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913018252.
1.11) Correo electrónico: administracion.economica@dgt.es
1.12) Dirección principal: http://www.dgt.es/
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Orden público y seguridad.

4. Códigos CPV: 72415000 (Servicios de hospedaje de operación de sitios web
WWW), 72500000 (Servicios informáticos) y 72590000 (Servicios profesionales
relacionados con la informática).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ESZZZ.

6.  Descripción de la  licitación:  Servicio  de una plataforma educativa virtual  y
servicios asociados a la impartición de los cursos de formación on-line para los
empleados de la Dirección General de Tráfico.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) Oferta económica (Ponderación: 70%).
9.2)  Oferta  técnica.  Reducción  de  los  plazos  de  resolución  de  incidencias

técnicas  durante   el  desarrollo  del  servicio  (Ponderación:  30%).

10. Fecha de adjudicación: 28 de mayo de 2025.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 8.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 7.

12. Adjudicatarios:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 134 Miércoles 4 de junio de 2025 Sec. V-A.  Pág. 31352

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
20

65
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.1) Nombre: CGD E-LEARNING CENTER, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B23523681.
12.3) Dirección: AVDA DE ANDALUCIA 1 BAJO.
12.4) Localidad: ALCALÁ LA REAL.
12.6) Código postal: 23680.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 6.760,00 euros.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Jefatura Centrla de Tráfico.
16.1.2) Dirección: Josefa Valcarcel 28.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.4) Provincia: Extra-Regio NUTS 3.
16.1.5) Código postal: 28071.
16.1.6) País: España.

18. Fecha de envío del anuncio: 30 de mayo de 2025.

Madrid, 30 de mayo de 2025.- Secretaria General, María Lidón Lozano Pérez.
ID: A250026097-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-06-03T14:50:50+0200




